
      Bij de borrel, all day
Broodplank van Bussing met smeersels

Portie kaas met nootjes (mix van oud en jong)

Mix van jonge kaas en oude kaas, fuet met nootjes

Bitterballen, 8 stuks

Bittergarnituur mix

8 stuks: 2 bitterballen, 2 kip gyoza, 2 green curry balletjes, 2 feta sticks 

Nacho’s uit de oven

Cheddar, chilisaus, sour cream, nacho salsa

Nacho’s uit de oven met pulled chicken

Cheddar, BBQ saus, sour cream, pulled chicken

Borrelplank Norgerberg

Gemengd bittergarnituur 8 stuks, jonge en oude kaas, fuet, nootjes, zoetzure komkommer,

serranoham, brood met aioli

      Ook lekker bij de borrel
  Maar niet beschikbaar tussen 16:30 - 20:00 uur

Loaded black truffl  e fries 

Frites royaal belegd met truff el mayonaise, geraspte boerenkaas en snippers bosui

Loaded en smoked fries

Frites royaal belegd met pulled chicken, bbq sauce en cheddar cheese

Pinsa loaded en smoked

Pulled chicken uit onze eigen smoker, cheddar cheese, tomatensalsa, rode ui en rucola

Pinsa burrata

Spread van tomaat en basilicum, romige burrata, balsamicostroop en rucolamix

Pinsa classic prosciutto crudo

Roomkaas, serranoham, boerenkaas, rode ui, balsamico stroop en rucolamix

StadstuiN 
catering

Op zoek naar een cateraar?
Onze partner Stadstuin Catering vertaalt uw wensen in een passende-

of juist verrassende sfeer. Voor elke gelegenheid, groot of klein,

biedt Stadstuin Catering de juiste invulling.

www.stadstuincatering.nl

Of je nu iets te vieren hebt, een gezellige dag

wilt beleven met vrienden en familie, vergadering of

zakelijk event hebt of een teamuitje organiseert:

bij Bospaviljoen de Norgerberg maken we

van elke gelegenheid een onvergetelijke ervaring. 

Wil je liever iets meer privacy?

Dan is ons Sint Jansenzaaltje de perfecte keuze!

Deze gezellige ruimte kun je exclusief reserveren,

mét een privéterras waar je in alle rust kunt genieten. 

Vraag ons gerust naar de vele mogelijkheden!

Langeloërweg 63, 9331 VA Norg
Telefoon: 0592 - 61 42 66

bospaviljoen@norgerberg.nl

www.bospaviljoen.nl

DAGKAART
All day / 11.00 - 16.00

      Frisdranken & sappen 
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, sinas, cassis, Sprite

Spa rood, Spa blauw

Bitter lemon, tonic, Rivella, ginger ale

Ice tea, Ice tea green, Ice tea peach

Ranja glas / kan 1 liter

Chocomel, Fristi

Schulp appelsap

Verse jus d’orange

Ginger beer

Melk of karnemelk

      Wijnen
Droge wijnen wit

Pinot Grigio, Hongarije

Chardonnay, Frankrijk

Droge wijnen rood

Merlot, Hongarije

Cabernet Sauvignon, Zuid-Afrika

Rosé wijn, droog

Grenache, Frankrijk

Zoete wijnen

Wit: Riesling, Duitsland

Mousserend

Prosecco, Italië

Cava, Spanje

0.0 wijnen

Wit of rood

      Bieren
Bieren van de tap

Gulpener 5%, 25cl / 50 cl

Gulpener Ur-Weizen 5,3%, 30 cl / 50 cl

Norgerbergbier 7,5%, 30 cl

Tapdans van Gulpener

Bier uit het seizoen, vraag onze medewerkers!

Wisseltap Texelse bierbrouwerij

Wisseltap Zie borden of vraag onze medewerkers!

Bieren op fl es 

Radler 0.0% / 2.0%

Gulpener 0.0%

Leff e blond 0.0%

Korenwolf 0.0%

Liefmans fruitbier 0% of 3.8%

Weizener 0.3%

IPA 0.3 %

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,25

€ 3,25

€ 1,50 / € 4,50

€ 3,25

€ 3,50

€ 4,50

€ 3,50

€ 2,95

€ 4,75 / € 16,50 / € 23,95

€ 4,75 / € 16,50 / € 23,95

€ 4,75 / € 16,50 / € 23,95

€ 4,75 / € 16,50 / € 23,95

€ 4,75 / € 16,50 / € 23,95

€ 4,75 / € 16,50 / € 23,95

€ 8,95 (piccolo)

€ 25,50 (fl es)

€ 4,50 / € 16,00 / € 23,50

€ 3,25 / € 5,95

€ 5,50 / € 7,25

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

Dagprijs

€ 3,75

€ 3,75

€ 5,50

€ 5,25

€ 4,95

€ 4,95

€ 4,95

€ 6,95

€ 8,50

€ 9,95

€ 8,95

 € 9,95

€ 9,95

€ 11,50

€ 23,95

€ 5,50

€ 7,50

€ 12,95

€ 12,95

€ 13,95

Meerdere bieren van de wisseltap

Vraag onze medewerkers!

per glas /

per fl esper ½ liter /

Gemoedelijk, gastvrij, genieten!
Heeft u zin in een likeurtje,digestief of ander mixdrankje?

Vraag ons gerust!



      Warme dranken
Thee Puro

Verse muntthee Met honing

Verse gemberthee Met honing en citroen

Espresso enkel / dubbel

Koffi  e

Koffi  e verkeerd

Cappuccino

Chai tea

Flat white

Latte macchiato

Latte macchiato Norgerberg

Met siroop van vanille, tiramisu, witte chocolade, karamel of hazelnoot

Koffi  e speciaal Irish, French, Spanish, Italian Coff ee

Warme chocolademelk Met slagroom € 4,25 (kan ook vegan)

Babyccino

Havermelk Voeg havermelk toe aan uw koffi  e!

IJskoffi  e Met slagroom € 5,90

Topping ijskoffi  e Witte chocolade, hazelnoot, karamel

      Lekker voor erbij
Kidswafel met slagroom; om zelf te versieren!

Appeltaart

Pecan karamel met cranberries 

Brownie

Wafel met warme kersen en slagroom

Norgerberg schuimgebak (glutenvrij)

Vegan gebak van nu Ook mogelijk met vegan slagroom

Handgemaakte bonbons

Gebak van nu Zie borden of vraag onze medewerkers!

Slagroom De échte!

      Zoete trek
Kinderijsje met een verrassing Beker mag mee naar huis!

Klassieke dame blanche 

Vanille-ijs, warme chocoladesaus, slagroom

Freakin toet Vanille-ijs, warme chocoladesaus, advocaat, slagroom

Cherry toet Vanille-ijs, kersen compote, slagroom

IJs coupe met vers fruit uit het seizoen Vraag onze medewerkers!

Sorbet ‘Norgerberg’ Peren sorbet-ijs, cassis-sorbet-ijs, fruit uit het seizoen,

slagroom (kan vegan en glutenvrij

Advocaatje met slagroom

Slagroom De échte!

      Broodjes (wit of donker landbrood)

Gerookte zalm

Sla, roomkaas, komkommer en kappertjes

Serranoham

Sla, roomkaas, groene pesto crème, komkommer

Caprese

Mozzarella, tomaten, sla, spread van tomaat en basilicum, balsamico

Rundercarpaccio

Koudgerookte en gepekelde rund uit onze eigen smoker, truff eldressing, boerenkaas 

      Triple tosti’s 
Tosti ‘only cheese’ Kaas 

Tosti ‘classic’ Ham, kaas

Tosti ‘smoked salmon’

Gerookte zalm, kaas, limoen humus, zoetzure komkommer

Tosti ‘caprese’ Tomaat, mozzarella, basilicumspread

      Warme trek
Romige mosterdsoep met spekjes

Soep van nu Vraag onze medewerkers!

Uitsmijter kaas

Uitsmijter ham/kaas

Uitsmijter carpaccio Truff elmayo en boerenkaas

2 kroketten met brood of frites

2 kalfskroketten met truff elmayonaise en boerenkaas

Met brood of frites 

12-uurtje (in overleg ook vegan)

Uitsmijter ham/kaas, kroket met brood, soepje

      salades 
Salade Oosterse carpaccio

Koudgerookte en gepekelde rund uit onze eigen smoker, gemengde slasoorten,

gemarineerde bulgur, cornichons, appel, rode ui, crème van limoen en peper

en Japanse crunch

Salade juicy chicken 

Low&slow gegaarde kipfi let, gemengde slasoorten, gemarineerde bulgur, cornichons,

appel, rode ui, geroosterde noten en dressing van mango en passievrucht

Salade ‘crunchy bloemkool bites’ 

Gemengde slasoorten, gemarineerde bulgur, cornichons, appel, rode ui,

balsamico-siroop en geroosterde notenmix (vegan)

      Pinsa Norgerbergstyle van naanbrood
Loaded en smoked chicken

Pulled chicken uit onze eigen smoker, cheddar cheese, tomatensalsa, rode ui en rucola

Veggie (op verzoek ook vegan)

Ras el hanout humus, gemarineerde groenten, vegan mozzarella en rucolamix

Burrata

Spread van tomaat en basilicum, romige burrata, balsamicostroop en rucolamix

Classic prosciutto crudo

Roomkaas, serranoham, boerenkaas, rode ui, balsamico stroop en rucolamix

      Pannenkoeken
Pannenkoek naturel

Pannenkoek kaas

Pannenkoek spek

Pannenkoek appel

Pannenkoek spek en kaas

Pannenkoek boerenham en kaas

Pannenkoek glutenvrij en lactosevrij

KIDS
Kindertosti kaas

Kindertosti ham/kaas

Kinderpannenkoek; zelf te versieren!

Kids Classic Car menu (op verzoek ook vega)

Stoere auto gevuld met frites, appelmoes, mayonaise en naar keuze

frikandel, kipnuggets, vissticks of kroket

Bammetje Met kaas, ham of chocopasta, cupje boter

€ 12,50

€ 9,95

€ 10,50

€ 11,50

€ 9,95

€ 10,25

€ 16,50

€ 11,50

€ 6,95

€ 6,95

€ 10,50

€ 11,95

€ 13,95

€ 10,50

€ 11,50

€ 13,95

€ 13,95 / € 16,95

€ 13,95 / € 16,95

€ 13,50 / € 16,50

€ 12,95

€ 11,95

€ 12,95

€ 13,95

€ 9,50

€ 10,50

€ 10,95

€ 10,50

€ 11,95

€ 11,95

€ 9,50

€ 5,75

€ 6,50

€ 6,95

€ 7,95

€ 2,95

normaal /

royaal

€ 2,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 2,95 / € 3,50

€ 2,95

€ 3,25

€ 3,25

€ 3,95

€ 3,50

€ 3,75

€ 4,50

€ 7,95

€ 3,50

€ 1,95

€ 0,50

€ 4,95

€ 0,75

€ 3,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 3,95

€ 4,75

€ 4,50

€ 3,95

€ 1,75

Dagprijs

€ 0,95

€ 4,75

€ 7,50

€ 7,95

€ 7,50

€ 8,50

€ 8,95

€ 4,50

€ 0,95

       High Tea
Verras iemand die je lief hebt of geef een high tea cadeau!

Verras iemand die je lief hebt of geef een high tea cadeau! Twee uur lang 

onbeperkt thee waarbij zowel hartig als zoet ruim aan bod komen.

Beschikbaar vanaf 2 personen, op basis van reserveren vanaf 11.30 uur,

kosten 23,95 p.p. High tea incl. verse thee bedraagt 26,95 p.p.

American Smoker

Op ons terras ziet u onze American Smoker. Onder andere onze carpaccio en 

pulled pork worden eerst gepekeld en daarna gerookt in deze beauty.

Dit proces zorgt voor een ware smaaksensatie!

Daarnaast is deze American Smoker ook te gebruiken bij bbq’s op ons royale 

terras of bij u op locatie.

All day Lunchkaart: 11.00 tot 16.00 uur Check onze agenda voor events!

Kan ook vegetarisch - Heeft u een allergie? Vertel het ons!

Wij schenken Puro koffi  e; fairtrade
en met liefde voor de natuur!

Koffi  especial van de maand;vraag onze medewerkers!

Gemaakt van 3 plakken ambachtelijk witbrood

K I DS


